ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL 008/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: ALYNE OLIVEIRA CAMPOS, JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA

FILHO, ARNALDO GOMES DA SILVA REINALDO, STEPHANIE SOUZA PESSOA, RAFAEL
HALLYSON DA MOTA LOPES, YGOR AQUINO ALMEIDA, WELLINGTON IVO MAIA LIMA
BRITTO, ROMULO FLORENCIO DA SILVA, GISELA VIEIRA MARTINS, GILSON FERNANDO
FERREIRA DE MENEZES, THAIS SILVA ARAÚJO DE AMORIM COELHO, ANA CAROLINE
ARAÚJO DE ASSUNÇÃO, PEDRO ANDRÉ MARINHO ALBANO ARAÚJO, NAYANE NARA
TEIXEIRA RODRIGUES, KALIL SANTIAGO DA COSTA, ANGÉLICA FEITOSA DE SOUTO,
FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA SALES, BEATRIZ BESSA DE QUEIROZ, KATHIANNE
FREITAS SOARES, ELIEZER FORTE MAGALHÃES NETO, JAIR KOVALICK FARIAS
TEIXEIRA, CELLYNE MENEZES DA CUNHA, JOSYMEIRY MARCULINO GUERREIRO, MÁRIO
SÉRGIO DE SANTANA BARROS LEAL, HENRIQUE PEREIRA COUTINHO, ITALO RANMON
DE LIMA MOURA, JOÃO PAULO AGUIAR DA SILVA, IAGO DIAS PORTO, CAMILA
MACHADO LIMA, JANDERSON DE ANDRADE ÁVILA, LÍVIA MONTEIRO LIMA, CECI DIAS
LEAL, REBECCA CAMPÊLO DE MELO, MARIANA LEITE PEREIRA, MARCELLA DA SILVA
SEMENSATO, ANA ELLIS CARNEIRO RIOS, IVINA SAMPAIO BRAGA, JOÃO LUCAS SILVA
SALDANHA, LEONICE LOPES FEITOSA, VALMIR FERNANDES SILVA JÚNIOR, JOSE SILVA
LIMA, ROBERTSON FARIAS ARAGAO, MARJORIE BÁRBARA DE SOUSA CUNHA, ELIDA
MARIA MIRANDA LINHARES, GABRIELA MARTINS CARMO, NEYLANE GOMES LINHARES,
CLEIDE HELENA MATOS DA SILVA,  DAYVID RESENDE SAMPAIO, MAURO GURGEL DO
AMARAL NETO, ANA CAMILA DE ARAUJO COSTA COUTO, ANDREA MICAELLE SANTOS
SOUSA, JERRY CRUZ BEZERRA, PRISCILA PONTES HONORATO.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: LARISSE PROCOPIO

GOUVEIA(OAB/PI).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: CIRO MACHADO DA COSTA

AZEVEDO(OAB/PE).

4. NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS: JULIA MARIA ARARUNA DA SILVA.

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações

na forma regimental.

,

       Fortaleza, 31  de janeiro  de 2017.

,

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE